

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа «Юниор»

г. Гая Гайского муниципального округа Оренбургской области (МБУДО СШ «Юниор»)

ПРИКАЗ

«10» января 2025 г.

г. Гай

No22

Об утверждении перечня документов по противодействию коррупции в МБУДО СШ «Юниор»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 19.05.2008 г. № 460 «О мерах противодействия коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить, разработанный антикоррупционной рабочей группой по противодействию коррупции, нижеперечисленный пакет нормативных документов о противодействии коррупции, принятый на заседании Педагогического совета №4 от 25.12.2024 г. (Приложение №1)
- 2. Заместителю директора Черкасовой Т.Н.:
- ознакомить под роспись работников МБУДО СШ «Юниор» с нормативными документами, регламентирующими вопросы предупреждения и противодействия коррупции в учреждении;
- провести до 20.01.2025 г. обучающие мероприятия по вопросам профилактики и противодействия коррупции;
- организовать индивидуальное консультирование по вопросам применения (соблюдения) антикоррупционных стандартов и процедур;
- разместить на официальном сайте МБУДО СШ «Юниор» пакет нормативных документов по антикоррупционной политике учреждения.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО СШ «Юниор»

Д.С.Докицан

С приказом ознакомлен:

Т.Н.Черкасова